
令和３年８月１４日

関東地域各弓道連盟　各位

関東地域弓道連盟連合会

会長　窪田　史郎

山梨県弓道連盟

会長　菊池　敏彦

第６２回関東地域弓道選抜選手権大会の中止について

平素は，格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

９月４日有段者、５日称号者の日程で開催準備を進めてまいりました第６２回関東地域弓道

選抜選手権大会について、新型コロナウイルス感染症拡大の観点から、連合会会長ならびに

主管地連会長協議の結果、同大会の中止を決定いたしました。

関東全都県においてステージ４（感染爆発）という状況で、大部分の都県が緊急事態宣言

またはまん延防止等重点措置の宣言下ということもあり、大会へ向けての主管地連及び

参加地連の準備も制約を受ける中、感染防止も鑑み中止との判断となりました。

今後、年度内に代替大会の開催可能かにつきましては、引き続き協議を継続いたします。

選手及び関係者の皆様には、ご迷惑をおかけいたしますが、よろしくお願いいたします。

記

大会名 第６２回　関東地域弓道選抜選手権大会

日程 ９月４日（土）有段者の部　 　５日（日）称号者の部

会場 小瀬武道館弓道場


